

APO 2000 ApS

c/o Torben Hauge, Hjortespringet 15, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 10 03 37 21

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020.

Torben Hauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

APO 2000 ApS
c/o Torben Hauge
Hjortespringet 15
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 10 03 37 21
Stiftet: 1. juli 2000
Hjemsted: Bjerringbro
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Hauge, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Danske Bank, Bjerringbro Afdeling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.153 kr. mod 224.883 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 627.139 kr. mod 461.421 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 faldet med 1.757.682 kr., nemlig fra 1.816.086 kr. til 58.404 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at alle selskabets investeringer kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-13.153	224.883
Andre driftsomkostninger	0	-137.455
Driftsresultat	-13.153	87.428
Andre finansielle indtægter	818.596	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.380	-97.797
Resultat før skat	804.063	-10.369
1 Skat af årets resultat	-176.924	471.790
Årets resultat	627.139	461.421
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	516.539	353.421
Disponeret i alt	627.139	461.421

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	513.790
Andre tilgodehavender	<u>7.279</u>	<u>6.779</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.279</u>	<u>520.569</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.825.184</u>	<u>1.907.091</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.825.184</u>	<u>1.907.091</u>
Likvide beholdninger	<u>58.404</u>	<u>1.816.086</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.890.867</u>	<u>4.243.746</u>
Aktiver i alt	<u>4.890.867</u>	<u>4.243.746</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	4.128.343	3.611.803
Foreslået udbytte for regnskabsåret	109.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>4.737.943</u>	<u>4.219.803</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	146.924	0
Anden gæld	0	17.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.924</u>	<u>23.943</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>152.924</u>	<u>23.943</u>
Passiver i alt	<u>4.890.867</u>	<u>4.243.746</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	176.924	28.160
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-499.950</u>
	<u>176.924</u>	<u>-471.790</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.611.804	3.258.382
Årets overførte overskud eller underskud	<u>516.539</u>	<u>353.421</u>
	<u>4.128.343</u>	<u>3.611.803</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31. december 2019 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
